
Stránka 1 z 2 
 

Odstoupení od smlouvy - formulář 

 

Kupující: 

Jméno a příjmení (název a IČ):____________________________________________ 

Datum narození: __________________ 

Adresa (sídlo):_________________________________________________________ 

Telefon:_________________________ 

E-mail:__________________________ 

Osoba oprávněná jednat za kupujícího:______________________________________ 

 

Prodávající: 

Obchodní společnost KREDIT, spol. s r.o.,  

IČ: 18188494,  

se sídlem č.p. 284, 687 64 Slavkov,  

zapsaná u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 1828,  

e-mail: kredit@kredit.cz,  

tel.: +420 572 614 211 

 

Jako výše uvedený kupující Vám oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené 

mezi námi, jejímž předmětem je následující zboží (uveďte co nejpřesnější specifikaci 

zakoupeného zboží): 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

____________________, které jsem si objednal/la na Vašem internetovém obchodě 

www.regaly-kredit.cz dne____________________, a které mi bylo doručeno 

dne__________________ (datum doručení nevyplňujte v případě, kdy odstupujete od kupní 

smlouvy ještě před doručením zboží).  

 

Vyplňte prosím také číslo objednávky ___________________________________. 

 

Zakoupené zboží vrátím: (zvolenou možnost prosím zaškrtněte; nevyplňujte, pokud 

odstupujete v případě, kdy zboží ještě nebylo doručeno) 

□ osobně na Vaší provozovně na adrese č.p. 284, 687 64 Slavkov 
□ na vlastní náklady zašlu na výše uvedenou adresu provozovny 

 

mailto:kredit@kredit.cz


Stránka 2 z 2 
 

Kupní cenu ve výši ______________ Kč a náklady na doručení zboží ve výši _________ Kč , 

tedy částku v celkové výši _______________Kč požaduji zaslat na bankovní účet 

č. ________________________________/__________________. 

 

 

V(e) _____________________________dne  _______________ 

 

            

        _______________________ 

         podpis kupujícího 

                                                           

 Právo na vrácení nákladů na doručení zboží nevzniká v případě, kdy dojde k odstoupení od kupní smlouvy před doručením 

zboží nebo v případě, kdy kupující není spotřebitelem. 


